Agilent B2900A 系列
精密型电源 / 测量单元
单通道 / 双通道
210 V、3 A 直流 /10.5 A 脉冲
10 fA/100 nV 分辨率
经济高效的
电源/测量
解决方案提供

14
是德科技KEYSIGHT AGILENT安捷伦代理商 深圳市格信达科技有限公司http://www.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
选型指南和订货信息
主要技术指标
B2901A B2902A B2911A B2912A
通道数 1 2 1 2
最大输出 电压 210 V 210 V 210 V 210 V
电流
直流 3.03 A 3.03 A 3.03 A 3.03 A
脉冲 10.5 A 10.5 A 10.5 A 10.5 A
功率 31.8 W 31.8 W 31.8 W 31.8 W
电源 最大位 5½ 5½ 6½ 6½
最小分辨率
电压 1 µV 1 µV 100 nV 100 nV
电流 1 pA 1 pA 10 fA 10 fA
测量 最大位 6½ 6½ 6½ 6½
最小分辨率
电压 100 nV 100 nV 100 nV 100 nV
电流 100 fA 100 fA 10 fA 10 fA
适用于列表扫描 /AWG 波形的最小可编程间隔 20 µs 20 µs 10 µs 10 µs
适用于数字化的最小触发间隔 ( 最小采样率 ) 20 µs
(50,000 点 / 秒 )
20 µs
(50,000 点 / 秒 )
10 µs
(100,000 点 / 秒 )
10 µs
(100,000 点 / 秒 )
视图模式 单视图 有 有 有 有
双视图 没有 有 没有 有
图形视图 有 有 有 有
滚动视图 没有 没有 有 有
订货信息
型号 说明
B2901A 精密电源 / 测量单元 , 单通道、100 fA、210 V、3 A 直流 /10.5 A 脉冲
B2902A 精密电源 / 测量单元 , 双通道、100 fA、210 V、3 A 直流 /10.5 A 脉冲
B2911A 精密电源 / 测量单元 , 单通道、10 fA、210 V、3 A 直流 /10.5 A 脉冲
B2912A 精密电源 / 测量单元 , 双通道、10 fA、210 V、3 A 直流 /10.5 A 脉冲
选件
印刷手册 ( 用户指南 )
ABA 英语
ABJ 日语
AB0 繁体中文
AB2 简体中文
校准
A6J ANSI Z540 一致性校准
UK6 提供包含测试数据的商业校准证书
机架安装套件
1CM 机架安装套件
附件
香蕉插座至三轴适配器
N1294A-001 2 线 ( 非 Kelvin) 连接
N1294A-002 4 线 (Kelvin) 连接
适用于 16442B 的互锁电缆
N1294A-011 1.5 m
N1294A-012 3.0 m
测试夹具
N1295A 器件 / 元器件测试夹具
15
是德科技KEYSIGHT AGILENT安捷伦代理商 深圳市格信达科技有限公司http://www.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true